様式第４号

   共 同 研 究 結 果 報 告 書

 令和　　年　　月　　日

○○○株式会社

代表取締役　○○　○○　殿

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人　加 計 学 園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　加 計　晃 太 郎 　 eq \o\ac(○,印)
貴　○○○株式会社　　との共同研究が終了しましたので、下記のとおりその結果の報告をいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　研究担当者　　千葉科学大学　○学部　○○○学科　教授　○○　○○
２　研究題目
３　研究期間　　令和　　年　　月　　日　より　令和　　年　　月　　日まで

４　研究結果　　（別紙のとおり）
５　備考
	研 究 題 目

	研究担当者
	○○学部　○○学科　○○（職名）　○○  ○○　 eq \o\ac(○,印)

	研 究 結 果